Přeskočit na obsah

	
		
			
				

	
	

Hlavní menu
	
	


				
		

	
	Hlavní menu

	přesunout do postranního panelu
	skrýt



	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Nápověda
	Potřebuji pomoc
	Nejlepší články
	Náhodný článek
	Poslední změny
	Komunitní portál
	Pod lípou
	Podpořte Wikipedii


		
	




	
	



				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: Wikipedie]
		[image: Wikipedie: Otevřená encyklopedie]
	


		

		
			

	

Hledání
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Hledat
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Vytvoření účtu

	Přihlášení



		
	




	

	

	
	

Osobní nástroje
	
	


		

	
		
			 Vytvoření účtu
	 Přihlášení


		
	





	
		Stránky pro odhlášené editory dozvědět se více
	

	
		
			Příspěvky
	Diskuse


		
	




	
	






		

	



	
		
			

		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Soubor:Eukleides Servit.pdf

							

	
	

Přidat jazyky
	
	

		
						Obsah stránky není podporován v jiných jazycích.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			Soubor
	Diskuse


		
	




								

	
	čeština
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Číst
	Prohlédnout na Wikimedia Commons


		
	




							
				
							
								

	
	Nástroje
	
	


									
						

	
	Nástroje

	přesunout do postranního panelu
	skrýt



	

	
		Akce
	

	
		
			Číst
	Prohlédnout na Wikimedia Commons


		
	





	
		Obecné
	

	
		
			Odkazuje sem
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Verze k tisku
	Informace o stránce
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Z Wikipedie, otevřené encyklopedie

					

					


					
					
						Soubor
	Historie souboru
	Využití souboru
	Metadata

[image: Soubor:Eukleides Servit.pdf]Velikost tohoto JPG náhledu tohoto PDF souboru: 800 × 565 pixelů. Jiná rozlišení: 320 × 226 pixelů | 640 × 452 pixelů | 1 024 × 723 pixelů | 1 280 × 904 pixelů | 1 754 × 1 239 pixelů.


Jít na stranu 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

 

[image: Další →]Další →
Další →

Původní soubor (1 754 × 1 239 pixelů, velikost souboru: 15,09 MB, MIME typ: application/pdf, 162 stránek)



	[image: Wikimedia Commons Logo]
	Tento soubor pochází z Wikimedia Commons. Níže jsou zobrazeny informace, které obsahuje jeho tamější stránka s popisem souboru.





Popis


	PopisEukleides Servit.pdf	
Čeština:  Jediný publikovaný český překlad Eukleidových Základů od Františka Servíta, 1907

	Datum	
24. září 2013, 08:58:25
	Zdroj	
kniha
	Autor	


	František Servít
 (1848–1923) [image: ] [image: wikidata:Q22983961] [image: s:cs:Autor:František Servít]  

	Popis	CZECHOSLOVAK učitel a překladatel
	Datum narození / úmrtí	
7. září 1848 [image: Edit this at Wikidata]	
1. listopadu 1923 [image: Edit this at Wikidata]
	Místo narození / úmrtí	
Modlíkov	
Vinohrady
	Soubor autorit	
	[image: wikidata:Q22983961]: Q22983961
	VIAF: 83892233
	ISNI: 0000000057639252
	NKC: jk01110783








creator QS:P170,Q22983961





Licence

	Public domainPublic domainfalsefalse



	[image: Public domain]Public domain
	Toto dílo je ve Spojených státech volným dílem. To platí pro americká díla, jejichž autorská práva vypršela, často proto, že byla poprvé zveřejněna před 1. lednem 1929. Podívejte se na tuto stránku pro další vysvětlení.



	[image: United States]United States

	[image: ]
	Tento obrázek nemusí být volným dílem mimo Spojené státy; to se týká zvláště těch zemí a oblastí, kde pro americká díla neplatí pravidlo kratší doby, jako jsou Kanada, Kontinentální Čína (ne Hong Kong nebo Macao), Německo, Mexiko a Švýcarsko. Tvůrce a rok publikace jsou nezbytné informace a musí být uvedeny. Viz Wikipedie:Autorské právo pro více informací.

	



Popisky
češtinaPřidejte jednořádkové vysvětlení, co tento soubor představuje


Položky vyobrazené v tomto souboru
zobrazuje






datum vytvoření / založení



24. 9. 2013
















Historie souboru


Kliknutím na datum a čas se zobrazí tehdejší verze souboru.


		Datum a čas	Náhled	Rozměry	Uživatel	Komentář
	současná	13. 12. 2015, 21:13	[image: Náhled verze z 13. 12. 2015, 21:13]	1 754 × 1 239, 162 stránek (15,09 MB)	Messing49	`
		6. 10. 2015, 11:30	[image: Náhled verze z 6. 10. 2015, 11:30]	1 754 × 1 239, 162 stránek (15,09 MB)	Messing49	Reverted to version as of 07:07, 24 September 2013 (UTC)
		6. 10. 2015, 11:28	Bez náhledu	0 × 0 (378 KB)	Messing49	'
		24. 9. 2013, 09:07	[image: Náhled verze z 24. 9. 2013, 09:07]	1 754 × 1 239, 162 stránek (15,09 MB)	Gauss 2009	User created page with UploadWizard





Využití souboru


Tento soubor nepoužívá žádná stránka.



Metadata

Tento soubor obsahuje dodatečné informace, poskytnuté zřejmě digitálním fotoaparátem nebo scannerem, kterým byl pořízen. Pokud byl soubor od té doby změněn, některé údaje mohou být neplatné.
	Krátký název	Eukleides
	Název obrázku	
	Autor	halas
	Použitý software	PDFCreator Version 1.0.2
	Konverzní program	GPL Ghostscript 8.70
	Šifrovaný	no
	Velikost stránky	595 x 842 pts (A4)
	Verze formátu PDF	1.4



[image: ]

Citováno z „https://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:Eukleides_Servit.pdf“


					

				

			
			
		

		
			

	


		Ochrana osobních údajů
	O Wikipedii
	Vyloučení odpovědnosti
	Kontaktujte Wikipedii
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Přepnout omezenou šířku obsahu







